Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет
 четвертый созыв
Решение
двадцать первой сессии

 от  28 февраля 2019 года

№ 94
д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Мошинское» за  2018год
Руководствуясь ст.9 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 29 Устава муниципального образования «Мошинское», Положением «О порядке распоряжения муниципальным имуществом МО «Мошинское» при сдаче его в аренду или передаче в безвозмездное пользование», муниципальный Совет решил:
1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское» за 2018 год, согласно приложения №1 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://moshynskoe.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Мошинское
Глава муниципального образования

               Е.В.Бачинова
Председатель муниципального Совета                                                             Н.В. Назарьева
                                                    Приложение №1 к решению
                                                  муниципального Совета

                                                           муниципального образования

                                                                               «Мошинское» от 28 февраля  2019 года № 94
Отчет о результатах исполнения прогнозного плана приватизации
объектов муниципальной собственности

муниципального образования «Мошинское» за 2018 год

	№
	Наименование объекта недвижимости
	Способ приватизации
	Дата приватизации
	Рыночная оценка, руб.
	Цена сделки, в т ч НДС
	Примечание

	1
	Автобус  ПАЗ – 320540, год изготовления – 2003;

Идентификационный номер – Х1М32054030004670;

Модель, номер двигателя – ЗМ3523400    31018767;

Номер кузова – 30004670, цвет  БЕЛО-ЗЕЛ.;

Мощность двигателя, л.с. (кВт) -  130 л.с.;

Рабочий объем двигателя, куб. см – 4670;

Тип двигателя - бензиновый
	Аукцион, открытый по составу

	14.03.2018

	66450,00

	69772,50
	Состоялся